広川町スポーツ協会 各部変更届

　　年　　月　　日

広川町スポーツ協会 会長　殿

　広川町スポーツ協会規約第４条第３号により、下記のとおり変更届を提出いたします。承認されました際には、同規約を遵守し活動いたします。

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	競技名

	変更前
	部　長
	ふ り が な

氏　　名

	住　　所

(電話番号)
	広川町大字

	（℡　　　　　－　　　　－　　　　　）

	生年月日
	大 ･ 昭 ･ 平　　　　年　　　月　　　日　（　　　　歳）

	変更後
	部　長
	ふ り が な

氏　　名

	住　　所

(電話番号)
	広川町大字

	（℡　　　　　－　　　　－　　　　　）

	生年月日
	大 ･ 昭 ･ 平　　　　年　　　月　　　日　（　　　　歳）

※ 当申請書を目的外に使用することはありません。